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A magyar lízingpiac alakulása – 2022 Q3

Fin. Összeg (Mrd.)

596
Btó Vételár (Mrd.)

855
Darabszám

52 419
Állomány db.

335 245
Állomány Mrd.

1 907

44% 36% 11% 9%

• Finanszírozott összegben a piac 16%-al

növekedett.

• A szerződött darabszám viszont 14%-al

csökkent!

• Az állomány forintban 111%-ra nőtt, 

míg a darabszám 97%-ra csökkent.

• 2022-ben a lízingpiac több, mint 67% 

KKV, 19%-a Nagyvállalat míg a 

lakossági szektor a 10%-ot sem éri el.

• Dominál a pénzügyi lízing (80%)

66.8%

19.3%

8.9%

4.8% 0.1% 0.1%

Ügyfélkategóriák megoszlása(fin.összeg)

KKV

Nagyvállalat

Lakossági

Nem definiált

Egyéb NEM
lakossági

Állami



Finanszírozott össz. Eszközkategóriák 

szerint ’22Q3

 -

 20 000

 40 000

 60 000

 80 000

 100 000

 120 000

 140 000

 160 000

 180 000

 200 000

2019Q3 2020Q3 2021Q3 2022Q3

74%

19%

7%

AUTÓS ÜZLETÁG 

Retail Flotta Refi Flotta

• A legtöbb üzletág stagnált vagy növekedett 2021-hez képest.
• A 2019-es teljesítményhez képest a mezőgazdaság és ingatlan nőtt.
• A retail autó enyhén csökken, míg a flotta stagnál. A refinanszírozott 

flotta viszont évek óta növekedésben van.



Új szerződések darabszáma eszközkategóriák 

szerint ’22Q3
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Támogatott finanszírozások 2022 Q3 (Mrd)

25 713 

9 223 

41 831 

31 848 
10 826 

6 530 

4 712 
1 155 
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Fin. Összeg (Mrd.)

141,7
Darabszám

10 668



Mi történt 2022-

ben?

Korm. rendeletet az extraprofit 
adóról.

Elindult a Széchenyi Lízing Max

Sikeresen futnak az EXIM hitelek

Elkészült az e-learning tananyag

A pénzügyi edukáció aktívan működik

Future Club végigment

Elkészült a Zöld Lízing ESG anyagunk

Növekvő kommunikációs aktivitás a 
Szövetség részéről

Világpolitikai helyzet, Ukrán 

háború

Növekvő infláció és kamatkörnyezet

Agrármoratórium bevezetése

Extraprofit Adó

Kamatstop

Támogatások kifizetésének 

elhúzódása

Növekvő energia és megélhetési 

költségek miatt romló fizetőképes 

kereslet.

Kiszámíthatatlan üzleti-gazdasági 

környezet



Mit várhatunk 2023-tól?

Zöld programok

Kevesebb 
támogatás?

Magas 
kamatkörnyezet



Magyar Lízingszövetség

Hungarian Leasing Association

H-1051 Budapest, József nádor tér 5-6.

+36 1 270 9216

info@lizingszovetseg.hu

Köszönöm a figyelmet, 

hasznos és érdekes napot 

kívánok!


